
ＯＵＴコース   　　　　　　　　　　　　　　　　　       　

組数 ｽﾀｰﾄ時間

1 8:35 土田 昭 遠藤 哲 小野 孝喜

2 8:42 大野 剛 佐藤 祐治 岡本 稔 藤谷 秀晃

3 8:49 加藤 勝則 橋本 博幸 千葉 雅一 今野 敏行

4 8:56 武田 茂 加藤 明 伊藤 昇 小野地 香

5 9:03 高橋 和夫 大嶋 正人 髙橋 厚子 三浦 裕子

6 9:10 和田 稔 町本 康克 渡邊 朋雄

7 9:17 千葉 晃造 菊地 壽 鈴木 英俊 田口 泰治

8 9:24 丸藤 孝雄 佐藤 正美 本多 俊男 鈴木 實

9 9:31 佐藤 義喜 遠藤 信浩 佐藤 英晃 小野 健市

10 9:38 池田 茂彦 大坂谷 昇 高橋 誠

11 9:45 払川 孝 黒沢 高成 山田 真理子

12 9:52 今 和則 佐々木 毅 伊藤 正樹

13 9:59 髙橋 正志 有坂 恵司 草彅 尚典

氏　名 氏　名 氏　名 氏　名

令和 7 年度

第１７回 スタンプラリーゴルフ大会

（組み合わせ及びスタート時刻表）

開 催 日： 令和７年１０月２３日(木)

開催場所： 大仙市民ゴルフ倶楽部 OUT  46名    　総数 46名


